
مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی برنامه های 
بنیاد کرامت رضوی و نهادهای زیرمجموعه 
آن را در دهه ولایت با محور حمایت از 
اقشار بی بضاعت در سراسر کشور اعلام 
کرد. محمدحسین استادآقا در گفت وگو 
با آستان نیوز گفت: برنامه های متنوعی 
برای این ایام طراحی شده بود که به دلیل 
مصوبات جدید ستاد مبارزه با کرونا، تبدیل 
به برنامه های قابل اجرا در بستر مجازی شد. 
وی با ذکر ویژه برنامه های معاونت اجتماعی 
بنیاد کرامت رضوی اظهار کرد: با آغاز موج 
دوم کرونا، به فرموده رهبر معظم انقلاب 
و امریه تولیت آستان قدس رضوی طرح 
»نهضت تعاون و احسان« در طول دهه ولایت 

اجرا می شود.

20 میلیارد آستان قدس، 20 میلیارد 	 
خیران

استادآقا تصریح کرد: در دومین مرحله از 
اجرای طرح های کمک به نیازمندان، تهیه 
و توزیع بسته های کمک معیشتی در 31 
استان کشور با تخصیص اعتباری به میزان 
20 میلیارد تومان از سوی آستان قدس 
رضوی و با مشارکت خادمیاران و خیران 
به همین میزان آغاز می شود. وی از افتتاح 
طرح های مسکونی این بنیاد خبر داد و 
گفت: 34 واحد مسکونی ویژه محرومان در 
روستای چم مهر شهرستان پلدختر از استان 
لرستان آماده شده است که تا عیدغدیر 
طی مراسم افتتاحیه ای در این استان، به 
صاحبان آن ها تحویل داده می شود. وی 
توزیع غذای گرم در شب های دهه ولایت را از 
دیگر برنامه های این بنیاد در دهه ولایت بیان 
کرد و افزود: هر شب غذای متبرک حضرت 

رضا)ع( به میزان 10 هزار پرس توسط 
خادمیاران رضوی میان اقشار بی بضاعت 
حاشیه شهر مشهد توزیع خواهد شد. وی 
با بیان فعالیت های دفاتر نذورات و قربانی 
کانون های خدمت رضوی در استان های 
کشور اظهار کرد: این دفاتر با مشارکت مردم 
برای نذر قربانی و کمک به مستمندان هر 
استان فعالیت های خود را آغاز کرده اند که 
این حرکت خیرخواهانه به روز عید قربان 
محدود نمی شود و تا پایان دهه ولایت تداوم 
خواهد داشت؛ به عنوان نمونه در استان 
سمنان هزینه تهیه 110 رأس گوسفند از 
مسیر نذر جمع آوری شده که برای ذبح و 
توزیع گوشت آن میان نیازمندان در این دهه 

مبارک اقدام خواهد شد.

 تهیه و توزیع اقلام بهداشتی	 
 بین نیازمندان کشور

مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی، تداوم 
توسط  بهداشتی  اقلام  توزیع  و  تهیه 

کانون های خدمت رضوی در استان ها 
به ویژه در استان های با وضعیت قرمز را از 
دیگر فعالیت های این کانون ها برشمرد 
که بسته به ظرفیت هر استان غالباً در کنار 
بسته های کمک معیشتی توزیع می شود. 
وی به برنامه های مرکز امور بانوان و خانواده 
آستان قدس نیز اشاره کرد و گفت: این 
مرکز 110 برنامه با محوریت بانوان شامل 
مراسم خطبه خوانی، جشن و مسابقات 
محلات  حسینیه های  و  مساجد  در  را 
با رعایت دستورالعمل های بهداشتی 
برنامه ریزی کرده است. استادآقا با اشاره 
به برنامه مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس 
رضوی برای دهه ولایت ادامه داد: این 
مجموعه ورزشی هم برای کارکنان، خدام 
و خانواده های آن ها، مسابقات ورزشی 
در رشته های انفرادی را با رعایت کامل 
دستورالعمل های بهداشتی تدارک دیده 
است. مدیرعامل بنیاد کرامت رضوی 
با بیان نحوه اجرای برنامه های مؤسسه 

جوانان آستان قدس رضوی گفت: اکثر 
برنامه های این مؤسسه برای دهه ولایت 
از جمله کتاب خوانی و مسابقات، با وجود 
محدودیت های ناشی از شیوع کرونا به 

صورت مجازی اجرا می شود.

پرداخت بدهی اجاره مسکن بانوان 	 
سرپرست خانوار توسط آستان قدس

همچنین در آستانه فرا رسیدن دهه ولایت، 
مرحله دیگری از اجرای طرح حمایتی »آقا 
حساب کردند« با پرداخت بدهی اجاره 
بهای مسکن بانوان بی سرپرست از سوی 
آستان قدس رضوی آغاز شد. امین بهنام 
دبیر کانون های خدمت خراسان رضوی 
در گفت وگو با آستان نیوز، گفت: در گام 
اول این طرح کانون های خدمت رضوی 
محله ای مستقر در حاشیه شهر مشهد، افراد 
مشمول را در منطقه خود شناسایی و معرفی 
می کنند. وی با بیان این که این طرح از آغاز 
شیوع کرونا، با تسویه بدهی فروشگاه های 
مواد غذایی، معوقات قبوض و پرداخت 
بدهی بیماران به اجرا درآمده است، افزود: 
این طرح شامل بانوان سرپرست خانواری 
می شود که اجاره عقب افتاده داشته باشند، 
اجاره ماهانه آن ها کمتر از 500 هزار تومان 
باشد و مالکان نصف اجاره بهای منازل را 
ببخشند. وی با بیان نحوه مشارکت دیگر 
اقشار در این طرح معنوی گفت: خیران 
و اقشار مختلف مردم مؤمن مشهد که بنا 
داشتند امسال برای عید غدیر مراسم جشن 
برپا کنند، به دلیل شیوع کرونا، هزینه معادل 
جشن را به کارت نذورات آستان قدس رضوی 
واریز کرده اند تا سهمی در اجرای این طرح 

خیرخواهانه داشته باشند.
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ویژه برنامه های بنیاد کرامت رضوی دردهه ولایت اعلام شد:

گام آستان قدس برای حمایت ازنیازمندان

اخبار

 نایب رئیس مجلس در دیدار با 
هیئت مدیره خانه مطبوعات استان:

مشکل بیمه نبودن خبرنگاران 
باید رفع شود

نایب رئیس اول مجلس بر ضرورت رفع مشکل 
بیمه خبرنگاران حتی با راهکاری متفاوت از آن چه 
هم اکنون پیش بینی شده است، تاکید کرد. به گزارش 
روابط عمومی خانه مطبوعات و رسانه های خراسان 
رضوی، سید امیرحسین قاضی زاده در دیدار با اعضای 
هیئت مدیره خانه مطبوعات استان های خراسان 
رضوی در مشهد خواستار تشکیل تیم رسانه ای 
حقوقی و مطبوعاتی برای ارائه پیشنهاد جامع به منظور 
حمایت از اصحاب رسانه و پیش بینی درآمد پایدار و 
حمایت های معیشتی متناسب از خبرنگاران برای 
طرح در مجلس شد.بنی اسدی نایب رئیس هیئت 
مدیره خانه مطبوعات و رسانه های استان نیز در این 
نشست گفت: مشهد قطب دوم فضای رسانه ای کشور 
و قطب اول فضای مجازی در عرصه رسانه های کشور 
است و نیازمند توجه بیشتر در این عرصه هستیم. 
همچنین مجتبی محمودی، مدیر خانه مطبوعات 
و رسانه های استان نیز با اشاره به لزوم حمایت از 
مطبوعات و رسانه ها تصریح کرد: سیاست های 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اغلب مبتنی بر 
حمایت از مطبوعات و رسانه های صاحب نام است و 
خبرنگاران و اصحاب رسانه به خصوص در استان ها 
از این حمایت های حداقلی هم محروم مانده اند. در 
این نشست دیگر اعضای هیئت مدیره خانه مطبوعات 
استان نیز نکاتی را درباره مسائل صنفی مطرح کردند.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری:

برآورد خسارت کلی سیلاب تابستانی 
در استان یک هفته زمان می برد

سیلاب تابستانی عصر پنج شنبه در استان خساراتی 
به بخش های مختلف نظیر راه و کشاورزی و تاسیسات 
آبرسانی وارد کرد که مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
در پاسخ به سوال »خراسان رضوی« درباره میزان 
خسارت واردشده به کل استان در این زمینه اعلام کرد 
که به زمانی حدود یک هفته برای جمع بندی خسارات 
کل استان نیاز است. ازسوی دیگر فرماندار کلات از 
برآورد خسارت 80 میلیارد ریالی دراین شهرستان و 
وارد آمدن خسارات به حدود 20 هکتار از مزارع شالی 
کلات خبرداد. شایان فر مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری درگفت وگو با »خراسان رضوی« اظهارکرد: 
درپی بارش های روز پنج شنبه گذشته خساراتی به بخش 
دام، راه وکشاورزی وارد شد.وی افزود: جمع بندی 

برآورد خسارات حدود یک هفته  طول  می کشد.

از میان خبرها

گوناگون

رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در استان:

 کرونا باعث توجه بیشتر 
نیروهای سیاسی به مشکلات 

مردم شده است
رئیس جبهه پیروان خط امام و رهبری در استان 
گفت: کرونا باعث کاهش تنش های سیاسی 
و افزایش توجه نیروهای سیاسی به مشکلات 
اجتماعی مردم شده است. سید محسن 
بنی هاشمی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
شیوع ویروس کرونا و افزایش مشکلات معیشتی 
مردم، باعث کاهش تنش های سیاسی در کشور 
شده است،البته تجمعات و ارتباطات سیاسی در 
فضای حقیقی کاهش و در فضای مجازی افزایش 
یافته است. وی افزود: کرونا و مشکلات معیشتی 
ناشی از آن، بر فعالیت های سیاسی در کوتاه مدت و 
درازمدت تاثیری منفی نداشته و فعالان سیاسی را 
به سمت حل مشکلات جامعه و تشکل های سیاسی 
را به سمت تشکل های خیریه و مردم  نهاد سوق 
داده است. بنی هاشمی اظهار کرد: فضای سیاسی 
کشور در باطن فعال است، اما جریانات سیاسی 
ترجیح می دهند به حل مشکلات مردم بپردازند و 
در انظار عمومی با یکدیگر مشاجره و دعوا نکنند و 
فضای عمومی کشور را آرام نگه دارند. رئیس جبهه 
پیروان خط امام و رهبری در استان درخصوص 
تاثیر شیوع دنباله دار کرونا بر انتخابات ریاست 
جمهوری نیز گفت: جریانات سیاسی در کشور 
نهادینه هستند و شش ماه قبل از انتخابات فعال 

خواهند شد و در این زمینه نگرانی وجود ندارد.

معاون استاندار اعلام کرد:

امسال در زمینه درآمدهای 
استان مشکل داریم

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: 
ما امسال در زمینه درآمدهای استان مشکل داریم، 
بنابراین باید چند محور را برای اقتصاد استان تقویت 
کنیم که شامل صنایع معدنی، مسکن، قطعه سازی 
خودرو و حوزه کشاورزی و روستاهاست. علی 
رسولیان در گفت وگو با ایسنا، درباره تاثیر کرونا بر 
درآمدهای استان، با بیان این که دولت تسهیلاتی 
برای دوران کرونا در نظر گرفته است،افزود: یکی 
از این تسهیلات 705 هزار میلیارد تومان است 
که با نرخ 12 درصد می دهد، سهمیه ای نیز به 
خراسان رضوی داده شده که سهمیه خوبی بوده و 
بیش از 2000 میلیارد تومان است که 7.2 درصد 
از کل تسهیلات می شود؛ بانک ها و دستگاه های 
اجرایی باید تلاش کنند تا بتوانیم این میزان را جذب 
کنیم و به استان بیاوریم، در این صورت بخشی از 
خلأدرآمدی جبران می شود و بخشی نیز از طریق 
محورهایی که بیان کردم جبران خواهد شد، این 

کار بسیار سخت، اما شدنی است. 
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